APROVADO
(ÜftGUttàO

Estado do Rio de Janeiro Em 0 % , / O Ç)
iCâmara M unicipais de Cabe f rio

PRESIDENTE
Indicação N9 0056/95 Em 7 de Junho de 199,

SOLICITA AO EXMS.SR. PREFEITO MUNICIPAL A REFORMA DO CAMPO
FUTEBOL LOCALIZADO NO BAIRRO BOCA DO MATO, INCLUINDO ALAMBRADOS
E VESTIÁRIOS.

E

Exm9 Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

0 Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais
o que determina o interesse público, I N D I C A à Douta Mesa,
na forma regimental, o envio de expediente ao Exm9 Senhor
Prefeito Municipal, solicitando a reforma do Campo de Futebol
localizado no Bairro Boca do Mato, incluindo alabrados e
vestiários.

SALA DAS SESS3ES, 7 de Junho de 1995.;

Ivan Luiz de Araújo
Vereador - Autor

JUSTIFICATIVA

0 Campo de Futebol de Boca do Mato transformou-se no
grande centro de integração daquela operosa comunidade.

Acessível a todas as camadas sociais, o futebol é
quase sempre a razão maior de diversão para o povo brasileiro.

De tal forma, é importante que entendemos como
primordial, uma completa reforma para a referida praça de
esporte, incluindo alambrados e vestiários.

SALA DAS SESS3ES, 7 de Junho de 1995.

Ivan Luiz de Araújo
Vereador - Autor

Ref. a 08/06/95